



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

LTS Holding ApS

Grenåvej 740, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 32 09 55 85

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Vilhelm Moesgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LTS Holding ApS Grenåvej 740 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 32 09 55 85 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mona Rasmussen Vilhelm Moesgaard Rasmussen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier, anparter og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed og beslægtet virksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.411 kr. mod 63.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -312.752 kr. mod 140.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	21.411	63.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.962	-20.962
Driftsresultat	449	42.759
Andre finansielle indtægter	410.645	349.543
Øvrige finansielle omkostninger	-764.559	-203.759
Resultat før skat	-353.465	188.543
Skat af årets resultat	40.713	-48.132
Årets resultat	-312.752	140.411
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	26.011
Disponeret fra overført resultat	-430.552	0
Disponeret i alt	-312.752	140.411

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	1.244.662	1.265.624
Materielle anlægsaktiver i alt	1.244.662	1.265.624
Andre tilgodehavender	511.541	925.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	511.541	925.868
Anlægsaktiver i alt	1.756.203	2.191.492
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	22.596	0
Tilgodehavende selskabsskat	83.493	45.285
Andre tilgodehavender	10.003	9.806
Tilgodehavender i alt	116.092	55.091
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.900.633	6.933.677
Værdipapirer i alt	6.900.633	6.933.677
Likvide beholdninger	787.685	833.993
Omsætningsaktiver i alt	7.804.410	7.822.761
Aktiver i alt	9.560.613	10.014.253

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.268.712	9.699.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	9.511.512	9.938.663
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.117
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.117
Gældsforpligtelser		
Deposita	40.000	48.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.000	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101	102
Anden gæld	0	371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.101	9.473
Gældsforpligtelser i alt	49.101	57.473
Passiver i alt	9.560.613	10.014.253

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. marts 2023	6.443.357	457.276
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-517.276</u>	<u>-83.271</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.03.2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.03.2023.